## MAJUS

V.  
S.

18. huius com. oct. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 3 R. 22. Sab. S. Marci Evang. dx. 2. clas. ex 25. April. Gl. Cr. Praef. de Apost. *Litaniae non dic.* In vesp. com. Dom. et oct.
- 4 R. 25. Dom. V. post Pasch. de ea semid. ut in Psalter. et pr. loco. com. oct. non fit. com. + nec dic. *Preces ad Prim.* Gl. Cr. 2da orat. de oct. 3tia non die. Ad Primam 3. Psalmi eensveti cum Symb. *Quicunque.* Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 5 A. 24. F. 2. Rogat. S. Leonis P. dx. ex 11. April. 9. lect. de fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Evang. fer. *Hodie et duobus sequentibus diebus dicunetur de praecepto ab omnibus Litaniae de OO.* SS. cum suis versibus ac orationibus, et servatur abstinentia ab esu carnium. In Ecclesiis Parochialibus Processio. In Cath. 2. Missae. Processio ad Ecel. S. Spiritus Ordin. Praedicatorum. Vesp. divid. a cap. de seq. ut in imis vesp. com. praec. et S. Urbani P. M. Novil. h. 7. m. 26. vesp.
- 6 A. 25. F. 3. Rogat: Octava S. Erici M. dx. leet. 1. Noct. de scr. 2di et 3tii de com. MM. tempore Pasch in loco. ~~et~~ propr. 9. lect. de S. P. M. Gl. sine Cr. 5tia orat. de Rogat. fer. *Processio ad Ecel. Parochial.* S. Joannis Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. et S. Eleutherii P. M.
- 7 A. 26. F. 4. Rogat. Vigilia sine jejunio S. Philippi Ner. Conf. dx. lect. 1. Noct. *Beatus vir.* 9. leet. et com. Vigil. In Cath. dic. 3. Missae. Prima post Tertiam de festo cum com. S. P. M. Gl. sine Cr. Secunda post Sextam de Vigil. 2da orat. de B. 3tia Eccle-

Ecclesiae Gl. sine Gr. in color. alb. Tertia post Nonam de fer. Rogat. 2da orat. de B. 5tia pro Papa sine Gl. sine Gr. in color. viol. In omnibus Praef. Pasch. et ult. Evang. In principio Processio ad Eccl. PP. Minorum de Observantia. Vesp. de seq. si ne com.

- 8 A. 27. F. 5. ASCENSIO Dni dx. i. cl. cum oct. Celebre. Gl. Cr. Praef. et Communicant pr. In Missa Solemni post Evang. extinguitur Cereus Pasch. In Vesp. com. seq. Hymni usque ad Pentecosten, si sunt ejusdem metri, terminantur. Jesu tibi sit gloria, Qui victor etc. Ad Primam in r. brevi. Qui scandis super sidera: Praef. quotidie de Ascensione. Communicantes usque ad feriam 5tam inclusivc. In Votivis dic. Praef. propria, si illam habuerint: Communicantes autem infra oct: dic. de Ascensione.
- 9 A. 28. F. 6. S. Gregorii VII. P. dx. d. pr. ex 25. huius. com. oct. Gl. Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 10 A. 29. Sab. S. Auselmi Ep. dx. ex 21. April. com. oct. Gl. Cr. In vesp. com. Dom. et oct; et S. Felicis P. M.
- 11 A. 30. Dom: infra oct. Ascens. semid. Offm: ut in festo et pr. loco. 9 lect. de S. P. M. com. oct. et S. P. M. Vesp. de seq. com. Dom. et oct; et S. Petronillae V.
- 12 A. 31. F. 2. S. Athanasii Ep. dx. ex 2. huius. com. oct. et S. V. Gl. Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praes. et oct.